



# **Steptech Automatik & Procesudstyr ApS**

**Vestervænget 6, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 31 18 21 90**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

---

**Brian Brandi**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steptech Automatik & Procesudstyr ApS Vestervænget 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 31 18 21 90
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Brian Brandi, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Steptech Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af service, reparationer og konstruktion af automatik- og processudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745.385 kr. mod 400.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.592 kr. mod -29.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>745.385</b>	<b>400.374</b>
1 Personaleomkostninger	-516.566	-426.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	146.330	-5.995
<b>Driftsresultat</b>	<b>375.149</b>	<b>-32.250</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.071	-15.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.078</b>	<b>-47.997</b>
Skat af årets resultat	-82.486	18.990
<b>Årets resultat</b>	<b>285.592</b>	<b>-29.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	285.592	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.592</b>	<b>-29.007</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.137	7.009
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.137</u>	<u>7.009</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.137</u></b>	<b><u>7.009</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.985	72.340
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.343	20.343
	Udsudte skatteaktiver	0	40.141
	Periodeafgrænsningsposter	<u>108.253</u>	<u>44.038</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>293.581</u>	<u>176.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.411</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.992</u></b>	<b><u>176.862</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>382.129</u></b>	<b><u>183.871</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.755	-266.837
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>143.755</b>	<b>-141.837</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.345	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.345</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	179.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.995	42.678
Anden gæld	169.034	103.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.029	325.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>196.029</b>	<b>325.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>382.129</b>	<b>183.871</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-237.830	-112.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.007	-29.007
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-266.837	-141.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.592	285.592
	<b>125.000</b>	<b>18.755</b>	<b>143.755</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	508.863	418.864
Andre omkostninger til social sikring	7.703	7.765
	<b>516.566</b>	<b>426.629</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.071	15.747
	<b>7.071</b>	<b>15.747</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	255.918	255.918
Tilgang i årets løb	96.797	0
Afgang i årets løb	-96.797	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>255.918</b>	<b>255.918</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-248.909	-242.914
Årets afskrivninger	-3.872	-5.995
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-252.781</b>	<b>-248.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>3.137</b>	<b>7.009</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steptech Holding ApS, CVR-nr. 31182107, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
